
ZARZĄDZENIE 5.2024 
DYREKTORA GMINNEGO ZESPOŁU 

EKONOMICZNO -  ADMINISTRACYJNEGO SZKÓŁ 
W SOCHACZEWIE 

z dnia 14 czerwca 2024 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w regulaminie pracy Gminnego Zespołu Ekonomiczno -  
Administracyjnego Szkół w Sochaczewie.

Na podstawie art. 104 ust. ł ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Kodeks pracy 
(j.t.:Dz.U.2023.1465) w związku z art. 42 ust.l i art. 43 ust.l ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (j.t.:Dz.U. 2022.530 ze zm.) i §5 ust.3 statutu 
Gminnego Zespołu Ekonomiczno -  Administracyjnego Szkół w Sochaczewie nadanego 
uchwałą nr XXXVI/149/2016 Rady Gminy Sochaczew z dnia 2 listopada 2016 roku, 
zmienionej uchwałą nr XXXVIII/159/2016 oraz uchwałą nr LXII/282/2018 w sprawie 
utworzenia jednostki obsługującej jednostki organizacyjne Gminy Sochaczew oraz 
nadania jej statutu , zarządzam co następuje:

§1
W Regulaminie pracy Gminnego Zespołu Ekonomiczno -  Administracyjnego Szkół w 

Sochaczewie stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia Dyrektora GZEAS nr 5 
z dnia 2 stycznia 2017 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego i 
regulaminu pracy Gminnego Zespołu Ekonomiczno -  Administracyjnego Szkół w 
Sochaczewie § 16 pktl otrzymuje brzmienie:

§16
1. Pracownicy GZEAS wykonują pracę od poniedziałku do piątku (tydzień pracy), w 
następującym rozkładzie czasu:
a. poniedziałek w godzinach: 10.00 -  18.00
b. od wtorku do piątku w godzinach: 8.00 -  16.00
c. czas pracy oraz rozkład czasu pracy pracowników zatrudnionych w niepełnym 

wymiarze czasu pracy ustalany jest indywidualnie, stosownie do postanowień zawartej 
umowy o pracę

§2

Zobowiązuje się pracowników do zapoznania się z niniejszym regulaminem i do jego 
przestrzegania.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości 
pracowników GZEAS poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji 
Publicznej GZEAS oraz na tablicy ogłoszeń.

mgr Cieślak


